 
Врз основа на членот 20, став (1) од Правилата за спроведување на избори за членови на Факултетското студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје (арх. бр. 03-1251/2 од 20.11.2024 година), Изборната комисија на 17.12.2024 година ја донесе следнава:
ОДЛУКА
за првични резултати од одржаните избори за членови на Факултетското студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје
На изборите за претседател на Факултетското студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје ИЗБРАНИ СЕ следниве кандидати (по студиски години, односно циклус):

Од кандидатите од прв циклус студии, прва година

1. АЛЕКСАНДАР БОЈЧОВСКИ, со број на индекс 49509 со освоени 21 гласа

2. АНГЕЛ СПАСОВ, со број на индекс 49491 со освоени 24 гласа

3. АЊА СИМОНОСКА, со број на индекс 49490 со освоени 11 гласа

4. ЗОРИНА САВЕСКА, со број на индекс 49566 со освоени 23 гласа 

5. ЈАНА ХУБРЕВА, со број на индекс 49403 со освоени 20 гласа 

6. КЛИМЕНТ КОЛОСКИ, со број на индекс 2900п со освоени 11 гласа 

7. СЕРГЕЈ ПУРИЌ, со број на индекс 49387 со освоени 26 гласа 

8. ФИЛИП ТРЕНКОСКИ, со број на индекс 49422 со освоени 18 гласа 

Од кандидатите од прв циклус студии, втора година

1. АНГЕЛА КЕКЕНОВСКА, со број на индекс 49242 со освоени 20 гласа 
2. АНИСИЈА УГРИНОВСКА, со број на индекс 49194 со освоени 15 гласа 
3. ЃОРЃИ ШОПОСКИ, со број на индекс 49323 со освоени 19 гласа 
4. ЕМИЛИЈА ПЕТРОВСКА, со број на индекс 49253 со освоени 15 гласа 
5. ИВА ПАВЛОВА, со број на индекс 49222 со освоени 16 гласа 
6. ИВОНА ТОДОРОВА, со број на индекс 49305 со освоени 8 гласа 
7. ИЛАРИЈА ДУМУЛКОВА, со број на индекс 95па со освоени 11 гласа 
Од кандидатите од прв циклус студии, трета година 

1. БОЈАНА БУРЧЕСКА, со број на индекс 48979 со освоени 6 гласа 

2. СТЕФАНА МАРТИНОВСКА, со број на индекс 48793 со освоени 2 гласа 
3. СТЕФАНИЈА МИЛЕСКА, со број на индекс 48965 со освоени 5 гласа 

4. ФИЛИП ПЕТРОВСКИ, со број на индекс 49048 со освоени 7 гласа  

Од кандидатите од втор циклус студии
1. ЃОРЃИ ХАЏИ-ВАСИЛЕВ, со број на индекс 55пм со освоени 3 гласа 

2. ЗДРАВКО ДИМИТРОВ, со број на индекс 60пм со освоени 4 гласа
3. МАГДАЛЕНА ПЕТРОВСКА, со број на индекс 983м со освоени 2 гласа

4. ТЕА ДИМКОВСКА, со број на индекс 51јм со освоени 3 гласа
Правна поука: Против оваа Одлука, согласно членот 20, став (2) од Правилата за спроведување на избори за членови на Факултетското студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје (арх. бр. 03-1251/2 од 20.11.2024 година), кандидатот може да поднесе образложен приговор во рок од 24 часа. Приговорот се поднесува лично, преку Архивата на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје до Изборната комисија. Приговорот треба да содржи име и презиме на подносителот, број на индекс, студиска година, програма и циклус на студии, потпис на подносителот и образложение на причините поради кои се поднесува. 
Членови на Изборната Комисија:

асс .д-р Теа Лалевска
асс. м-р Теа Мицевска 

Петар Павлоски
Зорана Антовска
Марија Самарџиска
